講演会の参加登録方法

第 84 回ターボ機械協会長崎講演会

講演者・参加予定者 各位

             令和 2 年 9月 15 日

             一般社団法人ターボ機械協会 会長 加藤千幸

一般社団法人ターボ機械協会では、皆様の新型コロナウイルス感染のリスクを無くし

た上で協会の活動を継続すべく協議した結果、総会講演会・講習会開催で実績のある

Webex を利用して、長崎講演会を開催することといたしました。

講演会にご参加いただくための手続きを以下に示します

① 一般社団法人ターボ機械協会事務局 知識（下記）宛、別添の参加申込書を

お送りください。

E-mail chishiki@nikko-pb.co.jp  9 月 18日(金)（17時厳守）

※当日の登録はございませんのでご承知おき下さい。講演会参加費は後日、協会より

請求させて頂きます。

② ご登録いただいた方には、Webex Events講演会の招待 ID、パスワードなど（2 部屋

分）をご指定のメールアドレス宛に事務局よりお送りします。

③ 事前のご準備としまして招待メールにて届いた ID、パスワードを用いて、Webexに

アクセスしていただき、必ず Web システムの登録をお済ませください。

※登録後、当日は、必ず登録 ID（イベント番号）、イベントパスワードを入力して

から今すぐ参加からお入りください。

④ 指定の期日までに講演論文集をダウンロードして下さい。ダウンロード先は別途お

知らせいたします。

⑤ 講演者、聴講者は「出席者」としてご出席いただきます。各セッションで座長が司

会を務め、Web 会議システムのホストが講演の都度、役割の変更をいたします。

⑥ 質問などの方法につきましては、ダウンロードいただく資料中に説明がございます。

⑦ 通信、システムトラブル等で Web 会議に参加頂けなかった方には講演会開催後に

USB 等の媒体に収録した講演論文集をお送りいたします。また、講演論文集のみを

ご希望の方には、従来どおり、講演会開催後に USB 等の媒体に収録した講演論文集

を別途販売いたします。

※各講演者のご講演のビデオを講演会開催後に配信する予定はございませんのでご

承知おき下さい。

mailto:chishiki@nikko-pb.co.jp

上記、講演の実施方法、ならびに、講演資料のダウンロード方法などの詳細に関しまし

ては、本会ホームページにてもご案内いたします。

【お問い合わせ先】

一般社団法人ターボ機械協会

事務局 知識 光弘

TEL 090-8644－4701

chishiki@nikko-pb.co.jp

-------------------------------

ターボ機械協会

E-mail.turbo-so@pop01.odn.ne.jp

Web-site.http://www.turbo-so.jp/

TEL.03-3944-8002 Fax.03-3944-6826

-------------------------------